AE-1051 Rev. 2
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 1 of/de 5 Project/Projet:  AP-AE-05-0019
Measurement Canada Mesures Canada
An Agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of Industry
for:

de polyuréthanne sont destinés à une utilisation à
l’intérieur.
MODEL NUMBER CODING
The 475 * is the family containing different primary
voltage (69 volts to 600 volts). An “F” suffix  indicates
two fuses on primary circuit, and an “FF” suffix  indicates
two fuses on the primary circuit, plus two fuses on
secondary circuit.
CODAGE DES NUMÉROS DE MODÈLE
Le 475 * est une gamme de transformateur dont la
tension primaire s’étend de 69 à 600 volts.  Un suffixe
“F” indique que le circuit primaire est protégé par deux
fusibles et un suffixe “FF” indique que les circuits primaire
et secondaire sont protégés par des fusibles.
AE-1051 Rev. 2
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 3 of/de 5 Project/Projet:  AP-AE-05-0019
RATIO / TAP
The following ratios are approved for revenue metering.
RAPPORT / ENROULEMENT
Les rapports et enroulements suivant sont approuvés aux
fins de facturations.
Model
Modèle
Ratio
Rapport
Accuracy Class
Classe de précision
475-069 69.3V-120V 0.3W 0.6X
475-120 120V-120V 0.3W 0.6X
475-208 208V-120V 0.3W 0.6X
475-240 240V-120V 0.3W 0.6X
475-277 277V-120V 0.3W 0.6X
475-288 288V-120V 0.3W 0.6X
475-300 300V-120V 0.3W 0.6X
475-346 346V-120V 0.3W 0.6X
475-400 400V-120V 0.3W 0.6X
475-480 480V-120V 0.3W 0.6X
475-600 600V-120V 0.3W 0.6X
REVISION
Rev. 1
The purpose of revision 1 is to clarify the 69.3-120V
ratio.
RÉVISION
Rév. 1
La révision 1 vise à précisé le rapport de transformation
69.3-120V.
Rev. 2
The purpose of revision 2 is to include the model 475-
400 potential transformer.
Rév. 2
La révision 2 vise à inclure le transformateur de tension
modèle 475-400 .
EVALUATED BY
David Lau, Original
Complex Approvals Examiner
Tel :  (613)  952-0647
Fax : (613)  952-1754
AE-1051 Rev. 2
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 4 of/de 5 Project/Projet:  AP-AE-05-0019
ÉVALUÉ PAR